1

EDITAL Nº 160/2013

GABINETE DE APOIO À PRESIDÊNCIA

NOMEAÇÃO DE CHEFE DE GABINETE

JORGE PAULO COLAÇO ROSA, Presidente da Câmara

Municipal de Mértola:

TORNA PÚBLICO, nos termos e para efeitos do disposto na alínea c) do nº 1 do

artº 42º da Lei nº 75/2013, de 12 de setembro, que por Despacho nº 149/2013,

de 11 de outubro, nomeou, em comissão de serviço, para exercer as funções de

Chefe do seu Gabinete de Apoio Pessoal, o Snr. Luís Miguel Martins Madeira dos

Santos.

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que vão ser

fixados nos lugares de estilo.

Mértola, 16 de outubro de 2013

O Presidente da Câmara Municipal,